1
RU
ÌÀÐÊÅÐ ÊÀÁÅËÜÍÛÉ ÒÈÏÀ KE/KG
Êðàòêîå ðóêîâîäñòâî ïî ýêñïëóàòàöèè
Îñíîâíûå ñâåäåíèÿ îá èçäåëèè
KE/KG òîâàðíîãî çíàêà IEK (äàëåå – ìàðêåð) ïðåäíàçíà÷åí
Ìàðêåð îòêðûòîãî ïðîôèëÿ òèïà ÊÅ óñòàíàâëèâàåòñÿ êàê äî, òàê è ïîñëå
ïîäêëþ÷åíèÿ ïðîâîäà.

Òàáëèöà / Table / Кесте 2
Артикул /
Order code
Наименование продукции / Product
denomination / Өнімнің атауы
Количество,
шт./упак. / Quantity,
pcs. / packages /
Саны, дана/қапт
Цвет RAL / RAL
color / RAL түсі
UMK-KE1-0 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "0"
500 RAL9011
UMK-KE1-1 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "1"
500 RAL0303010
UMK-KE1-10 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "+"
200 RAL1018
UMK-KE1-11 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "–"
200 RAL1018
UMK-KE1-12 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "Заземление"
200 RAL1018
UMK-KE1-13 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "("
200 RAL1018
UMK-KE1-14 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "."
200 RAL1018
UMK-KE1-15 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "/"
200 RAL1018
UMK-KE1-2 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "2"
500 RAL3028
UMK-KE1-3 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "3"
500 RAL2004
UMK-KE1-4 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "4"
500 RAL1018
UMK-KE1-5 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "5"
500 RAL6018
UMK-KE1-6 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "6"
500 RAL5015
UMK-KE1-7 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "7"
500 RAL3103020
UMK-KE1-8 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "8"
500 RAL7042
UMK-KE1-9 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "9"
500 RAL9016
UMK-KE1-A 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "A"

7
Артикул /
Order code
Наименование продукции / Product
denomination / Өнімнің атауы
Количество,
шт./упак. / Quantity,
pcs. / packages /
Саны, дана/қапт
Цвет RAL / RAL
color / RAL түсі
UMK-KE1-Z 2Маркер открытого типа KE 0,75–1,5 мм
символ "Z"
200 RAL1018
UMK-KE2-0 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "0"
500 RAL9011
UMK-KE2-1 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "1"
500 RAL0303010
UMK-KE2-10 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "+"
200 RAL1018
UMK-KE2-11 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "-"
200 RAL1018
UMK-KE2-12 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "Заземление"
200 RAL1018
UMK-KE2-13 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "("
200 RAL1018
UMK-KE2-14 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "."
200 RAL1018
UMK-KE2-15 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "/"
200 RAL1018
UMK-KE2-2 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "2"
500 RAL3028
UMK-KE2-3 2Маркер открытого типа KE 1,5-2,5 мм
символ "3"
500 RAL2004
UMK-KE2-4 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "4"
500 RAL1018
UMK-KE2-5 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "5"
500 RAL6018
UMK-KE2-6 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "6"
500 RAL5015
UMK-KE2-7 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "7"
500 RAL3103020
UMK-KE2-8 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "8"
500 RAL7042
UMK-KE2-9 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "9"
500 RAL9016
UMK-KE2-A 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "A"

9
Артикул /
Order code
Наименование продукции / Product
denomination / Өнімнің атауы
Количество,
шт./упак. / Quantity,
pcs. / packages /
Саны, дана/қапт
Цвет RAL / RAL
color / RAL түсі
UMK-KE2-Y 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "Y"
200 RAL1018
UMK-KE2-Z 2Маркер открытого типа KE 1,5–2,5 мм
символ "Z"
200 RAL1018
UMK-KE3-0 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "0"
500 RAL9011
UMK-KE3-1 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "1"
500 RAL0303010
UMK-KE3-10 2Маркер открытого типа KE 4–6мм
символ "+"
200 RAL1018
UMK-KE3-11 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "-"
200 RAL1018
UMK-KE3-12 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "Заземление"
200 RAL1018
UMK-KE3-13 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "("
200 RAL1018
UMK-KE3-14 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "."
200 RAL1018
UMK-KE3-15 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "/"
200 RAL1018
UMK-KE3-2 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "2"
500 RAL3028
UMK-KE3-3 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "3"
500 RAL2004
UMK-KE3-4 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "4"
500 RAL1018
UMK-KE3-5 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "5"
500 RAL6018
UMK-KE3-6 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "6"
500 RAL5015
UMK-KE3-7 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "7"
500 RAL3103020
UMK-KE3-8 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "8"
500 RAL7042
UMK-KE3-9 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "9"
500 RAL9016
UMK-KE3-A 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "A"

12
Артикул /
Order code
Наименование продукции / Product
denomination / Өнімнің атауы
Количество,
шт./упак. / Quantity,
pcs. / packages /
Саны, дана/қапт
Цвет RAL / RAL
color / RAL түсі
UMK-KE3-X 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "X"
200 RAL1018
UMK-KE3-Y 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "Y"
200 RAL1018
UMK-KE3-Z 2Маркер открытого типа KE 4–6 мм
символ "Z"
200 RAL1018
UMK-KG1-0 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "0"
1000 RAL1018
UMK-KG1-1 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "1"
1000 RAL1018
UMK-KG1-10 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "+"
1000 RAL3028
UMK-KG1-11 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "-"
1000 RAL5015
UMK-KG1-12 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "Заземление"
1000 RAL1018
UMK-KG1-13 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "("
1000 RAL1018
UMK-KG1-14 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "."
1000 RAL1018
UMK-KG1-15 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "/"
1000 RAL1018
UMK-KG1-2 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "2"
1000 RAL1018
UMK-KG1-3 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "3"
1000 RAL1018
UMK-KG1-4 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "4"
1000 RAL1018
UMK-KG1-5 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "5"
1000 RAL1018
UMK-KG1-6 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "6"
1000 RAL1018
UMK-KG1-7 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "7"
1000 RAL1018
UMK-KG1-8 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "8"
1000 RAL1018
UMK-KG1-9 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "9"
1000 RAL1018
UMK-KG1-A 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "A"
1000 RAL1018
UMK-KG1-B 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "B"
1000 RAL1018
Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû/Continuation of Òable/Kesteniń jalǵasy/ 2
11
Артикул /
Order code
Наименование продукции / Product
denomination / Өнімнің атауы
Количество,
шт./упак. / Quantity,
pcs. / packages /
Саны, дана/қапт
Цвет RAL / RAL
color / RAL түсі
UMK-KG1-W 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "W"
1000 RAL1018
UMK-KG1-X 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "X"
1000 RAL1018
UMK-KG1-Y 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "Y"
1000 RAL1018
UMK-KG1-Z 2Маркер закрытого типа KG 0,75–4 мм
символ "Z"
1000 RAL1018
UMK-KG2-0 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "0"
500 RAL1018
UMK-KG2-1 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "1"
500 RAL1018
UMK-KG2-10 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "+"
500 RAL3028
UMK-KG2-11 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "-"
500 RAL5015
UMK-KG2-12 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "Заземление"
500 RAL1018
UMK-KG2-13 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "("
500 RAL1018
UMK-KG2-14 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "."
500 RAL1018
UMK-KG2-15 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "/"
500 RAL1018
UMK-KG2-2 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "2"
500 RAL1018
UMK-KG2-3 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "3"
500 RAL1018
UMK-KG2-4 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "4"
500 RAL1018
UMK-KG2-5 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "5"
500 RAL1018
UMK-KG2-6 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "6"
500 RAL1018
UMK-KG2-7 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "7"
500 RAL1018
UMK-KG2-8 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "8"
500 RAL1018
UMK-KG2-9 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "9"
500 RAL1018
UMK-KG2-A 2Маркер закрытого типа KG 4–16 мм
символ "A"